
2025-08-22

TRIVSELREGLER FÖR TVÄTTSTUGAN

NY POLICY 

Hej alla medlemmar! 

Styrelsen har tagit fram en ny tvättstugepolicy för att möta den 

feedback vi fått från medlemmar om att det är svårt att boka tvättider. 

Den nya policyn innebär en viss begränsning på hur många tvättider 

som kan bokas per månad, detta för att möjliggöra för fler i huset att 

få tillgång till tider. Under en kalendermånad har du numera möjlighet 

att boka 8 stycken tvättider, en begränsning på antal pass är vanligt 

förekommande hos bostadsrättsföreningar för att säkerställa att alla 

får möjlighet att nyttja tvättstugan.  

Vi har även justerat möjligheten till att avboka sitt pass och detta kan 

nu göras upp till 90 minuter innan passet, vilket möjliggör för grannar 

att boka tiden om du vet att du fått förhinder.  

Uppdagas det att de nya ordningsreglerna inte efterföljs har styrelsen 

möjlighet att vidta åtgärder som tillfällig avstängning från tvättstugan. 

Vi hoppas det nya systemet ska förenkla för fler att få tider! 

Vänliga hälsningar, 

Styrelse



TVÄTTSTUGEPOLICY 2024 

Bokning och öppettider 

Tvättstugan är bokningsbar veckans alla dagar, mellan klockan 07:00 och 22:00. 

Det finns 5 bokningsbara tider per dag, samtliga tvättider är 3 timmar långa.  

Tvättider bokas via appen Boka Tvättid som finns för både iOS och Android, samt 

det elektroniska bokningssystemet i tvättstugan. Alla tvättider är personliga till 

lägenheten, det är således inte tillåtet att låta andra tvätta på dina tider. 

Antal tvättider 

Det finns möjlighet att ha två tvättider bokade samtidigt. Under en kalendermånad 

har du möjlighet att boka 8 stycken tvättider (i snitt totalt två pass per vecka).  

Bokade pass 

En bokad tvättid är en bokad tvättid. Dyker medlem inte upp vid start av sin bokade 

tvättid får denne tid inte tas av någon annan, passets tre timmar är bokade och är 

fria att disponeras som man vill. En del önskar exempelvis endast nyttja passets två 

sista timmar, och då ska det vara ok. Tänk dock på att inte tvätta eller torka in på 

någon annans tid.  

Får du förhinder har du möjlighet att avboka din tvättid upp till 90 minuter efter 

passet startat, då räknas ej denna tid in i dina 8 bokningsbara pass per månad.  

Är en tvättid ledig och du vill tvätta – boka då in ett pass. Du ska inte använda 

tvättstugan utan att ha en bokad tid i systemet då det kan krocka med någon som 

spontanbokar den lediga tiden. 

Städning efter pass 

Lämna gärna tvättstugan i det skick du önskar finna den i. Här kommer en 

checklista på det som behövs göras efter avslutad tvättid: 

1. Ta bort gammalt tvättmedel i maskinens tvättmedelsfack och låt locken stå

uppställda

2. Torka av maskiner och tumlare

3. Gör rent filter till torktumlare

4. Sopa eller dammsug och gör rent golven

5. Gör rent i tvätthon efter dig när du sköljt ur trasor och moppar


